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Type: Shitje
Address:   Gjiri i Lalezit 
City:   Durres 
Price:  € 160'000
Description:   

 

  

Vila Beverly është një zhvillim i ri i 37 vilave te veçuar te vendosur në
3 ha kodër me nje pamje spektakolare te Gjirit te virgjer Verior te
Durresit, me një plazh te pacenuar i cili gjendet 5 minuta larg. Vilat
permbajne ekskluzivisht klube , pishina, fusha tenisi, fushe
basketbolli , bar dhe restorant qe do ti shërbejnë komunitetit.E
vendosur  rreth 100 metra mbi nivelin e detit, në një pamje të
jashtëzakonshme dhe të qetë, ne po krijojmë një nga zhvillimet e
para te vilave. Rrethuar me pemë ulliri dhe mure prej guri natyror ju
mund të shijoni qetësi dhe kënaqni shqisat tuaja me pamje te bukur
te ngjyrave te detit dhe diellit në kete Gji.
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Number of bedroom:  3
Number of bathroom:  3
Features:  Terrace ,  Garage ,  Air Conditioning ,  Pool
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